
 

 

UCHWAŁA NR XIX/171/20 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/145/16 Rady Gminy Kozy w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/145/16 Rady Gminy Kozy z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Śl. 

poz. 4055) skreśla się paragraf 2, paragrafy: 3, 4 i 5 otrzymują odpowiednio numerację: 2, 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Kozy 

 

 

Dorota Kożuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2020 r.

Poz. 8008


		2020-11-13T11:06:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




